様式第５号

年  月  日

 南陽市長 殿

請求者 所 在 地

名  称

代表者名               印

本社機能移転奨励金交付請求書

   年 月 日付け  第  号で交付決定の通知があった本社機能移転奨励金につい

て、南陽市本社機能移転奨励金交付要綱第６条第４項の規定により、下記のとおり請求し

ます。

記

 １ 交付請求額

第 ５ 条 第 １ 項 の 規 定

に よ り 算 出 し た 人 数
年度分奨励金

 円

※ 奨励金算定方法 （人数）×２００，０００円

 ２ 口座振込先

金 融 機 関 名   支 店 名

預 金 種 別   口座番号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義